
Pryže a těsnící desky / Lepidla a lepící fólie

AR 100 CA AKTIVÁTOR - 150 ml - Urychlovač vytvrzování
kyanoakrylátových lepidel
Kód produktu: 33007

Materiál produktu: Chemická báze - Organické rozpouštědlo

(aerosol)

Použití produktu: Urychlovač vytvrzování pro neaktivní

povrchy, příliš vysoké spáry, extrmní poréznost lepených

materi

Urychlovač vytvrdnutí kyanoakrylátových lepidel. AR 100 —

CA Aktivátor je doporučován tam, kde je vyžadováno

vytvrzení během několika sekund a pokud se lepí neaktivní

materiály (např. kovy), nebo příliš velké mezery nedovolují

normální vytvrzování. Návod k použití: Urychlovač musí být

aplikován nejméně 2 minuty před použitím lepidla, obvykle

na jedné straně spoje. K dosažení nejvyšší pevnosti musí být

rozpouštědlo zcela odpařeno před použitím lepidla.

Varianty zboží
Objednací kód Typ Hmotnost Balení [MJ] Mj Vaše cena bez DPH Sklad

LEP-AR100CA-AKTIVATOR 150 ml 0,02 kg 1 ks 527,00 Kč


	AR 100 CA AKTIVÁTOR - 150 ml - Urychlovač vytvrzování kyanoakrylátových lepidel
	Varianty zboží


